
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 15.05.2022 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 17:30 Beigas: 19:51 Skat.: 247 Spēles Nr.: 11

Jelgavas Ledus sporta
skola Rīgas HS3 : 8

(2:2, 0:2, 1:4)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BUŠS Uldis, OZOLIŅŠ Agris DAVIDONIS Renārs, BRIŅECS Raitis

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 6 4:53 : 1:00 1 : 1 0 : 0
2. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 8 4:00 : 1:36 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 4 0 : 0 0 : 0 14 : 12 0:20 : 1:21 1 : 1 0 : 0

Kopā 3 : 8 0 : 0 0 : 0 20 : 26 9:13 : 3:57 2 : 2 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  JLS  30 BAJARUNS GALEJS Mariuss Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  RHS  1 OZOLS Aksels Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 01:54 03:54 RHS  38 BRIEDIS Oskars Nils Bloķēšana
Nor. 04:21 06:21 RHS  35 MOTS Toms Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 06:32 07:32 JLS  72 MURAŠKO Rūdolfs Grūdiens ar nūju rokās

Vārti 07:32 0:1 RHS VV1 14 RULLERS Rainers PETROVIČS Bruno #53, MATEIKO Ēriks
#51

Vārti 11:32 1:1 JLS VS 69 VĪTOLS Roberts KRŪMIŅŠ Gustavs #2, PĒTERSONS
Reinards Dāvis #13

Vārti 12:02 1:2 RHS VS 51 MATEIKO Ēriks ČESLIS Kārlis Nauris #42
Nor. 12:51 13:44 RHS    Skaitliskā sastāva pārkāpums

Vārti 13:44 2:2 JLS VV1 14 STRĀDNIEKS Kevins BRAUNS Kristers #19, GORŠANOVS
Daniels #55

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 22:48 24:48 RHS  29 ĻEONOVS Aleks Elians Klupināšana
Nor. 27:26 29:26 JLS  55 GORŠANOVS Daniels Sitiens ar nūju
Nor. 29:02 31:02 RHS  14 RULLERS Rainers Klupināšana
Vārti 34:42 2:3 RHS VS 47 BULĀNS Pēteris PETROVIČS Bruno #53

Vārti 35:54 2:4 RHS VS 55 ANSONS Kristers BOLTRAMOVIČS Rodions #27, MOTS
Toms #35

Nor. 37:25 39:25 RHS  33 ZVIRGZDIŅŠ Reinis Rupjība
Nor. 37:25 39:25 JLS  19 BRAUNS Kristers Rupjība
Nor. 37:49 39:49 RHS  14 RULLERS Rainers Pretinieka turēšana ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 44:09 2:5 RHS VS 18 ANDERSONS Kārlis ANSONS Kristers #55, MOTS Toms #35

VS 44:09  JLS  30 BAJARUNS GALEJS Mariuss Vārtsargs atstāj vārtus
VS 44:09  JLS  45 BUKATOVS Lukas Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 49:12 2:6 RHS VS 51 MATEIKO Ēriks POĻAKOVS Otto Pauls #13

Vārti 50:51 2:7 RHS VS 10 DIĻEVKA Dmitrijs RULLERS Rainers #14, ANDERSONS
Kārlis #18

Nor. 52:14 54:14 JLS  19 BRAUNS Kristers Klupināšana
Nor. 52:44 54:44 RHS  33 ZVIRGZDIŅŠ Reinis Rupjība

Rupjība
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Nor. 52:44 54:44 JLS  85 KRAUKLIS Roberts
Nor. 53:23 54:26 RHS  20 KRŪMS Ernests Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 54:04 56:04 RHS  51 MATEIKO Ēriks Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 54:26 3:7 JLS VV1 2 KRŪMIŅŠ Gustavs PŪPOLS Uldis #58, MURAŠKO Rūdolfs
#72

Nor. 55:04 57:04 JLS  14 STRĀDNIEKS Kevins Rupjība
Nor. 56:42 58:42 RHS  47 BULĀNS Pēteris Disciplinārsods
Nor. 56:42 58:42 JLS  47 ALKSNIS Renarts Džerods Rupjība
Nor. 56:42 58:42 RHS  38 BRIEDIS Oskars Nils Rupjība
Nor. 59:12 59:25 JLS  69 VĪTOLS Roberts Bloķēšana

Vārti 59:25 3:8 RHS VV1 33 ZVIRGZDIŅŠ Reinis DONIŅŠ Kristers #44, MATEIKO Ēriks
#51

Nor. 60:00 60:00 JLS  85 KRAUKLIS Roberts Bloķēšana
Nor. 59:35 60:00 JLS  85 KRAUKLIS Roberts Rupjība
Nor. 59:35 60:00 RHS  10 DIĻEVKA Dmitrijs Rupjība
VS 60:00  JLS  45 BUKATOVS Lukas Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  RHS  1 OZOLS Aksels Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Jelgavas Ledus sporta skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 BAJARUNS GALEJS Mariuss 0 0 0.00 44:09
45 BUKATOVS Lukas 0 0 0.00 15:51

Rīgas HS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 OZOLS Aksels 0 0 0.00 60:00
40 ROLOVS Deivs Deivids 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Jelgavas Ledus sporta skola (JLS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A KRŪMIŅŠ Gustavs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U BEINAROVIČS Raivo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A ČERKASS Vitālijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U KARAŠA Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A MITROFANOVS Alans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U PĒTERSONS Reinards Dāvis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U STRĀDNIEKS Kevins 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U GUCEVIČS Valerijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U BRAUNS Kristers 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U MENDZIŅŠ Kaspars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A GLAZEIKINS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

47 A ALKSNIS Renarts Džerods 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U GORŠANOVS Daniels 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

58 U PŪPOLS Uldis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U VĪTOLS Roberts 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U KROLLS Hans Peters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

72 U MURAŠKO Rūdolfs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

73 U OSTAŅKEVIČS Aleksis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

83 U ANDERSONS Dāniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

85 A KRAUKLIS Roberts 0 0 0 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 6 9 20 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Rīgas HS (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

10 U DIĻEVKA Dmitrijs 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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13 U POĻAKOVS Otto Pauls 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U RULLERS Rainers 1 1 2 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A KRŪKLĪTIS Mārtiņš Krišs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U ANDERSONS Kārlis 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U KRŪMS Ernests 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A RETENAIS Krists 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U MACIJEVSKIS Antons 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U BOLTRAMOVIČS Rodions 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A ĻEONOVS Aleks Elians 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U ZVIRGZDIŅŠ Reinis 1 0 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U MOTS Toms 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

38 A BRIEDIS Oskars Nils 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 U ČESLIS Kārlis Nauris 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U DONIŅŠ Kristers 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

47 U BULĀNS Pēteris 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

51 U MATEIKO Ēriks 2 2 4 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

52 A SIMANOVIČS Alekss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

53 A PETROVIČS Bruno 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U ANSONS Kristers 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 8 13 21 24 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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